
Zarządzenie Nr Or.I.0050.72.2019 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 r. Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Gogolinie 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z 2019 r. poz. 115), oraz art. 53 

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Gogolinie  

za rok 2018. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat  

oraz informacji dodatkowej. 

 

§ 2. 1.Bilans po stronie aktywów zamknął się kwotą  29 133,93 zł i pasywów kwotą  29 133,93 zł. 

2. Rachunek zysków i strat wykazuje na dzień 31.12.2018 r. stratę (wartość ujemna)  1 895,94 zł. 

3. Wykazana strata zostanie pokryta z funduszu rezerwowego instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


